[10] XUII. E. IIII luus. LeunpNcn MARr. pASSro. a

Laodomia obiit, que unam domum frauibus dedit. Elisabeth
mater \X/itoni 27 obiit, que auxit fratribus IIII denarios b.

MCCCXLIIII, obiit dom. Tomasa, que pro suo annivetsario
dimisit capitulo CL libras parvorum, ad hoc ut de dicta pe-

cunia ematur mansum vel aliud quod sit pro melioti capituli
et de redditibus supradictarum pecuniarum debet fieri anniver-
sarium et elimosina omni anno pro anima eiusdem Tomase de-

functe et Guillelmus Picossius promisit annuatim dare unam

marcham cum dimidia usque quod ipse persolvitur dictas CL
libras et de hoc obligavit omnia sua bona mobilia et immobilia:
qlram pecuniam recepit capitulum a dom. Guillelmo Picossii,
pro quibus empti sunt in Bagnaúa staria IIII frumenti, staria

" Absalon... denarios A om.B u Mag.Laurentius... approbata (9 ago-

sto) Al (10 agosto) B ó ' MCCCLVII... fiendo Aa ona. B u Lau-
rencii.., passio AB b Laodomia.,. denarios A orn. B.

to Lotenzo da Captileis, mag., can. di
Aquileia e di Cividale: Necrologio, 8 giu-
gno'
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" Un < \fitonus, subdiaconus, can.

Aqui-l. > ad Aquileia, L2 giugno L228
(ACU, sez. IV, busta 3).
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IIII annone, staria IIII millei, congios duos vini, gallinas IIII
cum ovis ".

[11] VII. F. III Ious. Trsuncn MARI. pAssro. d

Sabatinus de Portis obiit, pro quo fraffes habent X den. an-
nuatim. Megnardus de Clusa obiit, qui auxit fratres de quadam
statione 28. Hermannus de Manzano 2e obiit, qui VI mansos fra-
tribus dedit ". Anno Domini MCCLXX Leonardus filius Mari-
nelli Zorzani obíit, qui fraribus pro remedio anime sue VII
libras dimisit super dofnibus quondam mag. Henrici de pulzinia
can. Aquil. 30, ita ut in anniversario suo propinetur dominis in
capitulo quartaria vini er in missa III dén. off.runtu.; reliqui
vero den. dividantur inter can. et mans. qui intererint o{ficio r.

MCCCLX, Charerina uxor quondam Francisci Fante obiit,
pro qua habemus super domibus suis locatis *** siris prope
turres capituli 31 et campo in conffata S. Alexandri 32, locato
Leonardo, marcham unam pro suo anniversario faciendo cum
oblatione, ut moris est, et dicto die fiat anniversarium Francisci

c MCCCXLIIII... ovis Aa om. B
tinus... fratribus dedn A ona. B r

d Tiburcii... passio AB " Saba-
Anno Domini MCCLXX,.. officio AB.

'8 Val4 Topografia, IL,
2e Etmanno da Manzano, <r II Idus Au-

gusti; Hermannus de Manzano obiit, qui
VI mansos in villa S. Peui dedit > (No-
nina Defunctotumt Appendice I); Tre
Baseleghe, 3 novembre L106: << Ermannus
de Manzano > (Du Runnrs, MEA, 6L0;
Jexsc4 MHDC, III, n 238; Wresrr.Bc-
xnn, Regesten, rf L69); Attimis, L3 Íeb-
braio L1l0: << Pertolt et Herman et Adal-
pert de loco Menzano > (Dr Runers,
MEA,6L2); Aquileia, 7 aprile 1140; < Al-
bertus de Manzano et filii eius Herman-
nus et \)fllschalcus de Tercento > (Jarsc4
MHDC, ITI, n" 727; \ùhrsrlncxrn, Re-
getten, no 206); Vetona, L dicembre 1140:

<< Hermannus de Manzano > (ACU, Perga-
nzene, I, ne L2i crÍ- Ucnrlr.r, Italia sana,
Y,779 e 850).

'o Enrico da Pocenia, mag., can. di
Aquileia e di Cividale. Cividale, 26 giu.
gno L253: << Henricus de Pulcinia, can.
Civitatensis > (De Rurnrs, MEA, 745);
Aquileia, 25 maggio L254: <mag. Hen-
ticus de Pulzinia, procurator capituli
Aquil >> (ACU, Pergamene, I, n" 17); Ci-
vidale, 11 maggio L258: << Henricus de
Pulcinia, can. Civitatensis>> (ACU, Fonilo
Bini, Yaria Doc. Antiqua, I, 2, p, 27),

" VArr, Topografia, L7 n. 3, L9.

" VALE, Topografia, 2J,
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Fante suprascripti cuius dicte domus et campo fuerunt. Franca-

vit campum dom. Benevenuta priorissa Monasterii Aquilegensis c.

lL2l G.II Ious. Euplr DIAcoNI ET MART. PASsro. h

Sigardus patriarcha33 obiit, qui Ripas et X mansos apud Flai-
banum fratribus dedit, pro quo statuit capitulum et otdinavít
ut singulis annis in suo anniversario fiat elimosina, de cellario
propinetur in capitulo, in ctastino III den. offerantut et una

marcha dividatur inter can. et mans. qui interfuerint officio ipso

die i; et iacet 3a ante sepulcrum l.

MCCCXI, dom. Habundancia obiit, que dimisit capitulo red-

ditus XL den. super domo sua iuxta turrim S. Iohannis de Foro
Aquil. tali pacto et conditione, quod in suo anniversario ematur
qt:aîtaúa boni vini que propinetur dominis et clericis in capi

. tulo et III den. offerantur in missa conventuali; reliqui vero den.

inter can, vicarios et mans. fideliter dividantur'.
MCCCXL, ind. XV, Dono obiit in Domino, pro quo presb.

Tadeus mans. huius ecclesie 3s dedit annuatim in redditibus

c MCCCLIX.,. Monasterii Aquil. A a B h F.upli... passio AB i Si-

gardus... ipso die AB Sigardus Al Sicardus B I et iacet ante sepul-

irum add. AaB m MCCCXI... dividantur A 18.

33 Sigeardo, pamiarca di Aquileia dal
,.10ó8 al ..1077 (Uonwtt, Italìa sAua, Y,
56-58; DB Rvnrrs, MEA, 539; CePPBr.-

wrry Chiese, VIII, 187-92; P.lscurNr,
Vicende del Friuli, 190-98; to., Appunti
uonologici, << Memorie Storiche Forogiu-
liesi >, 9, 19L3, 395 Io., Stoúa, I, 22L-
23; Scruvrrnruann, Patriarcb, i66). < II
Idus Augusti, Sigeardus pauiarcha obiit,
qui villam que Ripe dicitur eis dedit cum
decimis, placitis, disuictionibus, collècta
christianitatis vel fisci secularis et cum

Aquilegensi opere et X mansos apud Flai-
banum cum omnibus pertinenciis eofum,
in Catnia vero decimas de Lauco, Pren-
ces et Amione>> (Nomina Defunctorum:
Appendice I). In Canonici Lit. 3t9 (5.C.
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19408) della Bodleiana di Oxford: < Sige-